

Årsredovisning

för

Elkompetens i Östergötland AB

559034-1284

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Johansson Widerberg, Styrelseledamot
2024-01-22

Styrelsen för Elkompetens i Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer, byggnationer, fastighetsservice, rivningsarbeten, uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	21 246	10 386	1 477	1 493
Resultat efter finansiella poster	1 800	1 538	37	157
Soliditet (%)	41,0	38,5	35,6	38,8

Omsättningen har ökat tack vare lyckade satsningar som har genererat hög efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	176 336	900 030	1 126 366
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-200 000	-200 000
Årets resultat			981 655	981 655
Belopp vid årets utgång	50 000	176 336	1 681 685	1 908 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	876 366
årets vinst	981 655
	1 858 021
disponeras så att i ny räkning överföres	1 858 021
	1 858 021

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 246 005	10 386 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 246 005	10 386 401
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 299 387	-2 759 037
Övriga externa kostnader		-2 776 153	-1 406 558
Personalkostnader	2	-7 316 954	-4 608 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 630	-24 100
Övriga rörelsekostnader		0	-32 997
Summa rörelsekostnader		-19 437 124	-8 831 192
Rörelseresultat		1 808 881	1 555 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		787	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 386	-17 117
Summa finansiella poster		-8 599	-17 095
Resultat efter finansiella poster		1 800 282	1 538 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	-385 000
Förändring av överavskrivningar		-84 183	-12 917
Summa bokslutsdispositioner		-534 183	-397 917
Resultat före skatt		1 266 099	1 140 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		-284 444	-240 167
Årets resultat		981 655	900 030

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	397 663	93 917
Summa materiella anläggningstillgångar		397 663	93 917
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	20 000	0
Andra långfristiga fordringar		33 750	33 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		53 750	33 750
Summa anläggningstillgångar		451 413	127 667
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		221 127	116 613
Summa varulager		221 127	116 613
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 596 529	2 032 713
Fordringar hos koncernföretag		72 150	0
Övriga fordringar		70 882	10 039
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	312 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		463 556	601 738
Summa kortfristiga fordringar		5 203 117	2 957 489
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		577 255	541 671
Summa kassa och bank		577 255	541 671
Summa omsättningstillgångar		6 001 499	3 615 773
SUMMA TILLGÅNGAR		6 452 912	3 743 440

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		876 366	176 336
Årets resultat		981 655	900 030
Summa fritt eget kapital		1 858 021	1 076 366
Summa eget kapital		1 908 021	1 126 366
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		835 000	385 000
Ackumulerade överavskrivningar		97 100	12 917
Summa obeskattade reserver		932 100	397 917
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		267 341	61 783
Summa långfristiga skulder		267 341	61 783
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		278 503	0
Leverantörsskulder		1 128 162	1 030 083
Skatteskulder		455 622	255 634
Övriga skulder		691 560	399 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		791 603	472 264
Summa kortfristiga skulder		3 345 450	2 157 374
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 452 912	3 743 440

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 500	269 000
Inköp	348 376	43 500
Försäljningar/utrangeringar		-145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	515 876	167 500
Ingående avskrivningar	-73 583	-54 316
Försäljningar/utrangeringar		29 000
Årets avskrivningar	-44 630	-48 267
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 213	-73 583
Utgående redovisat värde	397 663	93 917

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	0
Utgående redovisat värde	20 000	0

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
IM Kompetens i Östergötland AB	80%	80%	800	20 000 20 000
	Org.nr	Säte		
IM Kompetens i Östergötland AB	559426-0589	Linköping		

Norrköping 2024-01-19

Sven Johansson Widerberg
Sven Johansson Widerberg
VD, Ledamot

Stefan Behrendtz
Stefan Behrendtz
Ledamot